Tgs Dis Ticaret Anonim Sirketi
30 Haziran 2022 ve 31 Aralik 2021 Tarihli Hesap Donemlerine Ait
KONSOLIDE OZKAYNAK DEGIiSIM TABLOLARI
(Para Birimi —Tiirk Liras1 — (TL))

Kar veya Zararda Yeniden
Smiflandiriimayacak Birikmis
Diger Kapsaml Gelirler ve
Giderler

Kar veya Zararda Yeniden Smiflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler ve Giderler

Birikmis Karlar

OZKAYNAK DEGIiSiM TABLOSU

Dip
Ref

Odenmis
Sermaye

Sermaye
Diizeltme
Farklar1

Geri
Alinmig
Paylar

Kargilklt
istirak
Sermaye
Diizeltm
esi

Pay ihrag
Primleri /
iskontolart

Yeniden
Degerleme ve Diger
Olgiim Kazang / Kazang /

Kayiplari Kayiplar

Yeniden
Yabanct Riskten Degerleme ve
Para Korunma Siniflandirma Diger
Cevirim Kazang / Kazang / Kazang /
Farklari Kayiplari Kayiplar Kayiplar

Kardan
Aynlan
Kisitlanmig
Yedekler

Gegmis Yillar
Kar / Zararlart

Net Dénem
Kan Zaran

Ana
Ortakhiga Ait
Ozkaynaklar

Kontrol
Giicit
Olmaya
n Paylar

Ozkaynaklar

Bagimsiz Denetimden Ge¢mis Cari Donem

01.01.2022 itibariyle Bakiyeler (Donem Basi)

15.000.000

-56.694

-1.003.292

0

11.500.000

426.543 0

0 0 0 0

1.898.982

25.687.951

13.519.616

66.973.106

5.620

66.978.726

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iliskin
Diizeltmeler

Hatalara iliskin Diizeltmeler

Transferler

Toplam Kapsamli Gelir

Sermaye Artirimi

Temettiiler

Paylarin Geri Alim Islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis/Azalis

Pay Bazli Islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonuglanmayan Pay Oram Degisikliklerine Bagli
Artig/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleri ile Yapilan
islemler

Diger Degisiklikler Nedeniyle Artis /Azalis Maddi
duran varlik deger artig

11.842.032

-13.519.616
8.240.418

0

0
-13.519.616
19.999.661
0

0
0
0

0

0
0
13.300
0

0
0
0

0

0
-13.519.616
20.012.961
0

0
0
0

30.06.2022 itibariyle Bakiyeler (Dénem Sonu)

15.000.000

0

-1.003.292

0

11.500.000

343.754 0

1.842.288

37.529.982

8.240.418

73.453.151

18.920

73.472.070

Bagimsiz Denetimden Ge¢mis Cari Donem

01.01.2021 itihariyle Bakiyeler (Donem Bas)

15.000.000

(56.694)

(1.003.291)

0

11.500.000

(57.944) 0

1.514.775

22.942.662

3.206.071

53.045.579

(10.192)

53.035.387

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere liskin
Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Transferler

Toplam Kapsamli Gelir

Sermaye Artirimi

Temettiiler

Paylarin Geri Alim Islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis/Azalis

Pay Bazli Islemler Nedeniyle Meydana Gelen Arti
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kayb ile
Sonuglanmayan Pay Orani Degisikliklerine Bagl
Artig/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleri ile Yapilan
islemler

Diger Degisiklikler Nedeniyle Artis /Azalis Maddi
duran varlik deger artig

(3.206.071)
6.633.231

(3.206.071)
9.885.012

20.320
0

(3.185.751)
9.885.012

30.06.2021 itibariyle Bakiyeler (Dénem Sonu)

15.000.000

(56.694)

(1.003.291)

0

11.500.000

0 0 0 0

1.898.988

25.683.361

6.633.231

59.724.520

10.128

59.734.648

Takip eden dipnotlar bu mali tablolarin tamamlayici parcalaridir
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